- e —d
5 \gﬁﬁ@; ~

e 107

o PARANA

Universidade Estadual do Parana GOVERNO DO ESTADO

PORTARIA N.° 712/2025 — REITORIA/UNESPAR

Designa membros para compor a Comissao
Prépria e Permanente de Avaliacao dos
Processos de Revalidacao de Diplomas
Estrangeiros do curso de Pedagogia do
Campus de Paranagua.

A Reitora da Universidade Estadual do Parana — Unespar, no uso de suas
atribuicbes estatutarias, legais e regimentais que Ihe confere o Decreto Estadual
n°® 7.733/2024, de 29 de outubro de 2024, e

considerando o protocolo n°® 23.215.635-0, de 13 de dezembro de 2024,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os seguintes membros para compor a Comissao Propria e
Permanente de Avaliacdo dos Processos de Revalidagdo de Diplomas

Estrangeiros do curso de Pedagogia do Campus de Paranagua:

NOME CPF FUNCAO

Denise Maria Vaz Romano Franga | XXX.672.369-XX Presidente
Elizabeth Regina S. de Faras XXX.987.478-XX Membro
Erica Piovam de Ulhoa Cintra XXX.994.279-XX Membro

Art. 2° Este ato designatério ndo produz efeitos financeiros.
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4° Publique-se no Diario Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavai, 28 de maio de 2025.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual n® 7.304/2021)

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavai - Parana | Telefone: (44) 3141 4700



	NOME
	CPF
	FUNÇÃO
	Denise Maria Vaz Romano França
	XXX.672.369-XX
	Presidente
	Elizabeth Regina S. de Faras
	XXX.987.478-XX
	Membro
	Erica Piovam de Ulhoa Cintra
	XXX.994.279-XX
	Membro






Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700



UNESPAR

Universidade Estadual do Parana




PARANA

OV ERNDO D O E ST AD O





PORTARIA N.º 712/2025 – REITORIA/UNESPAR



Designa membros para compor a Comissão Própria e Permanente de Avaliação dos Processos de Revalidação de Diplomas Estrangeiros do curso de Pedagogia do Campus de Paranaguá.





A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais que lhe confere o Decreto Estadual nº 7.733/2024, de 29 de outubro de 2024, e

considerando o protocolo nº 23.215.635-0, de 13 de dezembro de 2024,

R E S O L V E:



Art. 1º Designar os seguintes membros para compor a Comissão Própria e Permanente de Avaliação dos Processos de Revalidação de Diplomas Estrangeiros do curso de Pedagogia do Campus de Paranaguá:

		NOME		CPF		FUNÇÃO

		Denise Maria Vaz Romano França		XXX.672.369-XX		Presidente

		Elizabeth Regina S. de Faras		XXX.987.478-XX		Membro

		Erica Piovam de Ulhoa Cintra		XXX.994.279-XX		Membro



Art. 2º Este ato designatório não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4º Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar. 



Paranavaí, 28 de maio de 2025.



Salete Paulina Machado Sirino

Reitora



(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

[ ————
T

o1 e s et s s it g o
Pamre 90 Aot . Precn . Rt s Do

g o s P o Cangs P
e o oD

T —
T ——




